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计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：W04C, OptiPlex 9010A ： 100-240Vac  2.9A, 50-60Hz

证书编号：CQC12701068284

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：DELL

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：P34G, Vostro 3460: 19.5VDC, 3.34A 或4.62A (适配器: HA65NS5-00, DA65NM111-00, LA65NS2-01, AA65NM121, 输出：19.5VDC/3.34A; AA90PM111, FA90PM111, DA90PM111, LA90PM111, 输出：19.5VDC/4.62A) 
证书编号：CQC12701068310

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：DELL

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：型号：P02T, Latitude 2100, Latitude 2110, Latitude 2120： 19.5VDC 3.34A/4.62A 
电源适配器：

1.型号：LA65NS2-01
规格：输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.6A; 
输出: 19.5VDC,3.34A
2. 型号：FA065LS1-01
规格：输入100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A 
输出: 19.5VDC, 3.34A 
(产品销售时不配电线组件)

3. 型号：DA65NM111-00
规格：输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A, 
输出: 19.5VDC,3.34A 
(产品销售时不配备电线组件)

4. 型号：HA65NS5-00
规格：输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; Class I; 
输出: 19.5VDC, 3.34A (不配电线组件销售)

5. 型号：LA65NE0-01

规格：输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 
输出: 19.5VDC, 3.34A
(不带电源线组件销售)

6. 型号：LA90PE1-01

规格：输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz;
直流输出：19.5VDC,4.62A
(不带电源线组件销售)
7. 型号：DA90PE3-00

规格：输入：AC 100-240V, 50-60Hz,1.5A 
输出：DC 19.5V; 4.62A, Class I.
（产品销售时不配备电线组件）

8. 型号：FA65NE1-00
规格：输入:100-240VAC,50-60Hz,1.5A 
输出:19.5VDC 3.34A
9. 型号：FA65NE0-00
规格：输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A;
      输出:19.5VDC 3.34A
10. 型号：LA65NE1-01
规格：输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 
输出: 19.5VDC, 3.34A
(不带电源线组件销售)
11. 型号：LA65NE1-01
规格：输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 
输出: 19.5VDC, 3.34A
(不带电源线组件销售)
12. 型号：LA90PE1-01

规格：输入： 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz;
直流输出：19.5VDC,4.62A 
本产品销售时不配备电线组件。

13. 型号：LA65NE0-01

规格：输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 
输出: 19.5VDC, 3.34A
(不带电源线组件销售)

14. 型号：LA65NS2-01
规格：输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.6A；
输出: 19.5VDC,3.34A 
(不配电线组件销售）

证书编号：CQC10701052263

生效日期：2012-03-12

有效期至：2013-04-16

品牌：DELL

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：P24F;Vostro 3560; 输入：19.5VDC 3.34A/4.62A  

证书编号：CQC12701068473

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：DELL

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3330 MT，HP Pro 3380 MT，HP Pro 3340 MT，
HP Pro 3348 MT，HP Pro 3335 MT，HP Pro 3385 MT，
HP Pro 3381 MT， ： 100-127Vac/200-240Vac， 6/3A，  50/60Hz

证书编号：CQC12701068657

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3330 MT，HP Pro 3380 MT，HP Pro 3340 MT， HP Pro 3348 MT，HP Pro 3335 MT，HP Pro 3385 MT， HP Pro 3381 MT， ： 100-127Vac/200-240Vac， 6/3A， 50/60Hz

证书编号：CQC12701068658

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：hp

计算机

制造商：上海信颐电子科技有限公司

获证规格型号：SEECUBE2200，SEECUBE2201，SEECUBE2203，SEECUBE2205，SEECUBE2210:100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC11701058729

生效日期：2012-03-15

有效期至：2014-05-23

品牌：SEECUBE

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite P870, Satellite P875: 19VDC, 3.42A或 3.95A 或4.74A 或6.32A（电源适配器：PA3917E-1AC3: 19VDC/3.42A; PA5034E-1AC3: 19VDC/3.95A; PA5035E-1AC3: 19VDC/4.74A; PA-1121-04, PA3717E-1AC3  19VDC/6.32A）

证书编号：CQC12701068249

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-02-02

品牌：東芝

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite L800；Satellite M800； Satellite M805；Satellite C800；Satellite C805；Satellite L805；Satellite Pro L800；Satellite Pro L805；Satellite Pro C800；Satellite Pro C805；19VDC 3.42A/19VDC 3.95A/19VDC 4.74A(电源适配器:PA3917E-1AC3 输出：19VDC, 3.42A;PA5034E-1AC3 输出：19VDC, 3.95A;PA3715E-1AC3 输出：19VDC, 3.95A；PA5035E-1AC3 输出：19VDC, 4.74A;PA3716E-1AC3 输出：19VDC, 4.74A)

证书编号：CQC12701068417

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：東芝

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVS131A11T, SVS131A12T, SVS13AA11T, SVS13AA12T, (电源适配器:VGP-AC19V32输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.1-0.5A; 输出:19.5VDC, 4.7A, VGP-AC19V36, VGP-AC19V42, VGP-AC19V51, VGP-AC19V60 输入100-240V, 50-60Hz, 1.5A ; 输出19.5V, 4.7A )

证书编号：CQC12701068307

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-08-01

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVS131B11T, SVS131B12T (电源适配器:VGP-AC19V34, VGP-AC19V38输入100-240V, 50-60Hz, 1.3A ; 输出19.5V, 3.9A ;VPG-AC19V51输入100-240V, 50-60Hz, 1.5A ; 输出19.5V, 4.7A)

证书编号：CQC12701068449

生效日期：2012-03-14

有效期至：2014-08-01

品牌：SONY

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad U410: 20VDC 3.25A, 20VDC 4.5A (电源适配器：PA-1650-56LC，ADP-65KH B，CPA-A065 输出：20VDC 3.25A； ADP-90DD B,PA-1900-56LC,CPA-A090 输出：20VDC 4.5A)

证书编号：CQC12701068573

生效日期：2012-03-16

有效期至：2014-07-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad Z580 :20VDC,3.25A/20VDC,4.5A （适配器：ADP-65KH B,PA-1650-56LC, CPA-A065 输出：20VDC,3.25A; 
ADP-90DD B,PA-1900-56LC,CPA-A090 输出：20VDC,4.5A）

证书编号：CQC12701068448

生效日期：2012-03-15

有效期至：2014-07-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo IdeaPad S205, Lenovo IdeaPad S205X: 20VDC,4.5A/3.25A/2.0A;(适配器：ADP-65KH B,PA-1650-56LC,CPA-A065, 输出: 20VDC,3.25A; PA-1900-56LC, 输出: 20VDC,4.5A; ADP-40NH B,LN-A0403A3C,PA-1400-12, 输出: 20VDC,2.0A)

证书编号：CQC11701059374

生效日期：2012-03-16

有效期至：2014-05-30

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.

获证规格型号：FA130PE1-00 输入：AC 100-240V，50-60Hz,2.3A；输出：19.5V DC，6.7A

证书编号：CQC12701068571

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1450-12,ADLX45NLC3 输入：100-240Vac, 50-60Hz,1.3A；输出： 20Vdc,2.25A

证书编号：CQC12701068293

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PPP009D
交流输入：100-240V, 1.7A, 50-60Hz 
直流输出：18.5V, 3.5A or 19.5V,3.33A

证书编号：CQC12701066722

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-01-10

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90SB BB 
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A
直流输出：19V / 4.74A

证书编号：CQC12701068485

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：TPC-DA54,输入:100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz; 输出: 19.5VDC ,3.33A

证书编号：CQC12701068420

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：雅达电子国际有限公司

获证规格型号：42T4420 输入: 100-240VAC 50/60Hz 2.0-1.2A; 输出: 20VDC 3.25A

证书编号：CQC12701068416

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：lenovo

微型计算机用开关电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.

获证规格型号：F200EU-01 输入:2.9A 100-240VAC 50-60Hz, Cl.I, 直流输出:最大9.5A +12VA, 最大7.2A +12VB.总输出功率最大为200W.
(不带电线组件销售)

证书编号：CQC11701066589

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-01-12

品牌：

打印机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：Dell B1260dn: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A

证书编号：CQC12701068268

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：DELL

打印机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：Dell B1160w: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC12701068269

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：DELL

打印机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：Dell B1160: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC12701068270

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：DELL

打印机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-5445D：220V-240V～ 50/60Hz 5.0A

证书编号：CQC12701068474

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：brother

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：LP 5000Hdn, LP 5005Hdn: 220-240VAC, 4.6A, 50/60Hz

证书编号：CQC10701042145

生效日期：2012-03-16

有效期至：2013-02-09

品牌：SinDoH

打印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：Phaser 6700：220-240VAC 50/60Hz,6A

证书编号：CQC12701068254

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：xerox

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子(山东)数码打印机有限公司

获证规格型号：WorkCentre 3550:220-240Vac,50/60Hz,3.5A

证书编号：CQC12701068431

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：xerox

数字式多功能办公设备

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：MF 5550H, MF 4550H: 220-240VAC, 4.5A, 50/60Hz

证书编号：CQC10701051189

生效日期：2012-03-16

有效期至：2013-10-19

品牌：SinDoH

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：Aficio MP 2352SP、Aficio MP 2852、Aficio MP 2852SP、Aficio MP 3352、Aficio MP 3352SP：220-240VAC 50/60Hz 7A

证书编号：CQC12701068076

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：RICOH

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP 2011x Monitor  输入：12Vdc 3.0A（电源适配器：ADPC1236）

证书编号：CQC10701054408

生效日期：2012-03-12

有效期至：2013-12-21

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LA2405x: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701068480

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LA2206x 输入: 100-240VAC  50/60Hz  1.0A

证书编号：CQC10701050867

生效日期：2012-03-15

有效期至：2013-09-30

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP COMPAQ L2206tm MONITOR,HP COMPAQ L2206tmp MONITOR
100-240VAC 50/60Hz 1.6A

证书编号：CQC12701068259

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：hp

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X461S-G1(C) 100-240 VAC , 50/60 Hz,2.9-1.0 A

证书编号：CQC11701059019

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-05-27

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X551UN-G1(C) 100-240 VAC , 50/60 Hz,4.1-1.65A

证书编号：CQC11701059317

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-05-30

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：L460NZ，X461UNV-G1(C) 100-240VAC, 50/60Hz, 2.9-1.2A

证书编号：CQC10701053569

生效日期：2012-03-12

有效期至：2013-11-30

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：L468TP,X462UN-G1(C)-T 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.45A

证书编号：CQC10701049927

生效日期：2012-03-12

有效期至：2013-08-31

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X462HB(C):  100-240VAC, 50/60Hz, 5.6-2.5A

证书编号：CQC11701062562

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-09-16

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X551S-G1(C) 100-240 VAC , 50/60 Hz,3.2-1.2A

证书编号：CQC11701059020

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-05-27

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：VE2002X-BK-D1(C ) 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC10701053090

生效日期：2012-03-14

有效期至：2013-11-29

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：E1901XG-BK(C) 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC11701061637

生效日期：2012-03-14

有效期至：2014-08-22

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：E1902X-BK-J1(C): 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC10701052449

生效日期：2012-03-14

有效期至：2013-11-19

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：N1901X(C)，N1901X-BK(C)，L195GY  100-240VAC 50/60Hz 0.5-0.3A

证书编号：CQC11701065479

生效日期：2012-03-14

有效期至：2014-11-29

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号： VE1901G-BK-D1(C)  100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC11701056522

生效日期：2012-03-14

有效期至：2014-03-22

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：L175GZ,N1701X-BK-C1(C),N1701X-WH-C1(C) 100-240VAC 50/60Hz 0.5-0.3A

证书编号：CQC10701049705

生效日期：2012-03-14

有效期至：2013-08-20

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：EX231Wp-BK-G1(C): 19VDC, 2.1A（适配器： ADP-40ED B）

证书编号：CQC11701058581

生效日期：2012-03-14

有效期至：2014-05-17

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：EA232WMi(C), EA232WMi-BK(C):  100-240VAC 50/60Hz 1.05-0.55A

证书编号：CQC11701066062

生效日期：2012-03-16

有效期至：2014-11-02

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：V651-U1(C) 100-240 Vac , 50/60 Hz,5.1-2.0 A

证书编号：CQC11701059186

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-05-27

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：VE2701XG-BK(C)  100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC11701060928

生效日期：2012-03-14

有效期至：2014-07-26

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：VE2402X-BK-U1(C): 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC10701053135

生效日期：2012-03-14

有效期至：2013-11-29

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号： VE2401XG-BK-D1(C)  100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC11701056998

生效日期：2012-03-14

有效期至：2014-03-30

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：VE2401XG(C) ： 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC11701064481

生效日期：2012-03-14

有效期至：2014-03-30

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：TFT24W90PS: 100-240VAC 50/60Hz 1.2-0.6A 或 1.5A

证书编号：CQC10701050359

生效日期：2012-03-14

有效期至：2013-09-13

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：VE2303XG-BK(C)：19VDC 2.1A（电源适配器：ADP-40ED B）

证书编号：CQC11701063574

生效日期：2012-03-14

有效期至：2014-10-20

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：VE2203XG-BK(C): 19VDC 2.1A（电源适配器：ADP-40ED B）

证书编号：CQC11701063385

生效日期：2012-03-14

有效期至：2014-10-17

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：VE2201XG-BK-U1(C) 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC10701052265

生效日期：2012-03-14

有效期至：2013-11-17

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：V551-G1(C): 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.7 A

证书编号：CQC11701063390

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-10-14

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：V462-G1(C) 100-240VAC,50/60 Hz,3.1-1.4 A

证书编号：CQC11701058737

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-05-19

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：EA243WM(C), EA243WM-BK(C): 100-240VAC 50/60Hz 0.80-0.45A

证书编号：CQC12701066981

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-11-02

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：V422-L1(C)   100-240 VAC , 50/60 Hz, 2.8-1.2 A

证书编号：CQC11701058736

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-05-19

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：P402-G1(C): 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5-1.45A

证书编号：CQC11701059112

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-05-27

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：P462-G1(C):  100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.5A

证书编号：CQC11701059113

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-05-27

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：P552(C):  100-240VAC, 50/60Hz, 4.6-1.85A

证书编号：CQC11701064484

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-11-02

品牌：NEC

显示器

制造商：上海仙视电子有限公司

获证规格型号：M65S8 100-240VAC ,50/60Hz,3.2A

证书编号：CQC12701068309

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：仙视

显示器

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：VS228D  100-240VAC，50/60Hz，1.5A

证书编号：CQC12701068478

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：ASUS

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：55VS20 规格：100-240Vac，50/60Hz，3.3A

证书编号：CQC12701068497

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：LG

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：EM2000W,EM2010W,EM2020W,EM2030W,EM2040W,EM2050W,EM2060W,EM2070W,EM2080W,EM2090W 12VDC 2.5A（电源适配器： HKA03612030-7B 输出：12VDC 3.0A; PDN-48-40A 输出：12VDC 3.4A; ADPC1236 输出：12VDC 3.0A）

证书编号：CQC10701054792

生效日期：2012-03-16

有效期至：2014-02-14

品牌：清华同方

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LT2323pwA: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A

证书编号：CQC12701068472

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：273E3Q 规格：100-240VAC 50-60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701068477

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-02-23

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：236G3D 显示器输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701068476

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：236V3L 显示器输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701068475

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：PHILIPS

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：业务处理设备: SPE32C0212; 存储系统: OceanStor S2900,OceanStor S2600T, 输入: 100-127VAC,50/60Hz, 4.9A or 200-240VAC, 50/60Hz, 2.45A

证书编号：CQC12701068311

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：HUAWEI

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：云存储节点: OceanStor T3200，T3200,OceanStor T3500 G2，T3500 G2; 视频云接入节点: OceanStor V1320N,OceanStor V1300Ne; 备份设备: HDP5510,HDP3510 G2, HDP3500 G2; 虚拟磁带库: OceanStor VTL3500 G2; 业务处理设备: SPE30M0112,SPE30M0124, 输入: 100-127VAC, 50/60Hz, 8.9A或200-240VAC, 50/60Hz, 4.5A

证书编号：CQC12701068312

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：HUAWEI

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：存储系统: OceanStor S2600、OceanStor V1600N、OceanStor D120S、 S2600,D120S,V1600N; 业务处理设备: SPE20C0212, 输入: 100-127VAC 8.9A 50/60Hz; 200-240VAC 4.5A 50/60Hz

证书编号：CQC12701068313

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：HUAWEI

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：业务处理设备: SPE31C0224,SPE31C0212; 存储系统: OceanStor S3900, OceanStor S5500T, OceanStor Dorado2100, 输入：100-127VAC,50/60Hz, 4.9A or 200-240VAC, 50/60Hz, 2.45A

证书编号：CQC12701068315

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：HUAWEI

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：业务处理设备: SPE61C0200; 存储系统: OceanStor S5900, OceanStor S6900, OceanStor S5600T, OceanStor S5800T, OceanStor S6800T, 输入：100-127VAC,50/60Hz,单路输入4.5A，总输入 9A; 200-240VAC, 50/60Hz,单路输入2.25A， 总输入4.5A

证书编号：CQC12701068314

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：HUAWEI

低压配电节电器

制造商：上海联欣科技发展有限公司

获证规格型号：LX-ESZM-S100;LX-ESZM-S60;LX-ESZM-S30

证书编号：CQC12701067984

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：LINKIN

三相配电变压器

制造商：诸城市德隆电器制造有限公司

获证规格型号：S11-M-30~500/10

证书编号：CQC10701054411

生效日期：2012-03-13

有效期至：2013-12-20

品牌：

密集绝缘型母线槽

制造商：江苏华鹏智能电气股份有限公司

获证规格型号：SCC-I 母线干线单元:In=3150A～2500A,Icw=80kA;Ue=400V,Ui=690V;50Hz;IP54

证书编号：CQC12701067300

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：

密集绝缘型母线槽

制造商：江苏华鹏智能电气股份有限公司

获证规格型号：SCC-I 母线干线单元:In=1250A～1000A,Icw=50kA;Ue=400V,Ui=690V;50Hz;IP54

证书编号：CQC12701067302

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：

密集绝缘型母线槽

制造商：江苏华鹏智能电气股份有限公司

获证规格型号：SCC-I 母线干线单元:In=400A～200A,Icw=20kA;Ue=400V,Ui=690V;50Hz;IP54

证书编号：CQC12701067301

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：产品型号：KUR-125FGW/S52，内机型号：KUR-125FG/51，外机型号：KUR-125W/S52

证书编号：CQC12701068400

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：产品型号：KUR-72QW/31，内机型号：KUR-72Q/31，外机型号：KUR-72W/31

证书编号：CQC12701068397

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：产品型号：KUR-125QW/S52，内机型号：KUR-125Q/51，外机型号：KUR-125W/S52

证书编号：CQC12701068391

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：产品型号：KUR-72FGW/31F，内机型号：KUR-72FG/31F，外机型号：KUR-72W/31F

证书编号：CQC12701068393

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：产品型号：KUR-72FGW/31，内机型号：KUR-72FG/31，外机型号：KUR-72W/31

证书编号：CQC12701068399

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：海信

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW1152

证书编号：CQC12701068453

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XQ1320

证书编号：CQC12701068459

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW1262、30XW1262P

证书编号：CQC12701068455

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XR7071555MDH5A, 19XR7072555MDH5A, 19XR707057EMDH5A, 19XR707257EMDH5A, 19XR717057EMDH5A, 19XR717157EMDH5A, 19XR717257EMDH5A, 19XR727057EMDH5A, 19XR727157EMDH5A, 19XR727257EMDH5A

证书编号：CQC12701068495

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XR8P80595MFH5A, 19XR8Q8158EMFH5A, 19XR8P81575MFH5A, 19XR8P80575MFH5A, 19XR8P82575MFH5A, 19XR8Q80575MFH5A, 19XR8Q81575MFH5A, 19XR8Q82575MFH5A, 19XR8R80575MFH5A, 19XR8R81575MFH5A

证书编号：CQC12701068494

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XQ1160

证书编号：CQC12701068454

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XQ860

证书编号：CQC12701068460

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：开利

冷水机组

制造商：烟台荏原空调设备有限公司

获证规格型号：RTGC150, RTGC160

证书编号：CQC12701068239

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：EBARA

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WSC126MBHN0F/E4212/C3612-D

证书编号：CQC12701067575

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFS200.1CFME-B

证书编号：CQC11701066337

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-12-28

品牌：麦克维尔

饮水机

制造商：宁波博强环保科技有限公司

获证规格型号：BYLR0.5-4

证书编号：CQC11701058639

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：博强

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：室外机：MDV-280(10)W/D2SN1-890 

室内机：MDV-D71T1/N1、MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C、MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D100T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/ BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS
证书编号：CQC12701068457

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：室外机：MDV-280(10)W/D2SN1-890(G) 

室内机：MDV-D71T1/N1、MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A、 MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D100T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/ BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS
证书编号：CQC12701068456

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：室外机：CU-ME10B1Y02; 室内机CS-ME7D0A02, CS-ME8D0A02, CS-ME9D0A02, CS-ME10D0A02, CS-ME12D0A02, CS-ME14D0A02, CS-ME16D0A02, CS-ME17D0A02, CS-ME18D0A02, CS-ME23D0A02, CS-ME27D0A02, CS-ME28D1E02, CS-ME32D1E02, CS-ME35D1E02, CS-ME40D1E02, CS-ME45D1E02, CS-ME18B02, CS-ME27B02, CS-ME32B02,CS-ME45B02

证书编号：CQC10701046859

生效日期：2012-03-15

有效期至：2013-06-29

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：室外机：CU-ME45B01 室内机:CS-ME23D0A01,CS-ME18D0A01,CS-ME18D0C01,CS-ME16D0A01,CS-ME16D0C01,CS-ME12D0A01,CS-ME12D0C01,CS-ME9D0A01,CS-ME9D0C01,CS-ME7D0A01,CS-ME7D0C01,CS-ME27D1E01,CS-ME27D0E01,CS-ME27B01,CS-ME18B01,CS-ME7K01,CS-ME9K01,CS-ME12K01,CS-ME16K01,CS-ME18K01

证书编号：CQC11701060069

生效日期：2012-03-15

有效期至：2014-06-22

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：室外机：CU-ME32B03, 室内机:CS-ME6D0A03, CS-ME7D0A03, CS-ME8D0A03, CS-ME9D0A03, CS-ME10D0A03, CS-ME12D0A03, CS-ME14D0A03, CS-ME16D0A03, CS-ME7K03, CS-ME9K03, CS-ME12K03, CS-ME16K03

证书编号：CQC12701068458

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：室外机：CU-ME8B1Y02;室内机：CS-ME7D0A02,CS-ME8D0A02,CS-ME9D0A02,CS-ME10D0A02,CS-ME12D0A02,CS-ME14D0A02,CS-ME16D0A02,CS-ME17D0A02,CS-ME18D0A02,CS-ME23D0A02,CS-ME27D0A02,CS-ME23D1E02,CS-ME27D1E02,CS-ME28D1E02,CS-ME32D1E02,CS-ME35D1E02,CS-ME40D1E02,CS-ME45D1E02, CS-ME18B02,CS-ME27B02,CS-ME32B02,CS-ME45B02

证书编号：CQC10701046297

生效日期：2012-03-15

有效期至：2013-05-27

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：室外机：CU-ME36B01;室内机:CS-ME18D0A01;CS-ME18D0C01;CS-ME16D0A01;CS-ME16D0C01;CS-ME12D0A01;CS-ME12D0C01;CS-ME9D0A01;CS-ME9D0C01;CS-ME7D0A01;CS-ME7D0C01;CS-ME18B01

证书编号：CQC11701060070

生效日期：2012-03-15

有效期至：2014-06-22

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：室外机：CU-ME54B01,室内机:CS-ME23D0A01;CS-ME18D0A01;CS-ME18D0C01;CS-ME16D0A01;CS-ME16D0C01;CS-ME12D0A01;CS-ME12D0C01;CS-ME9D0A01;CS-ME9D0C01;CS-ME7D0A01;CS-ME7D0C01;CS-ME32D1E01;CS-ME27D1E01;CS-ME27D0E01;CS-ME32B01;CS-ME27B01;CS-ME18B01,CS-ME7K01,CS-ME9K01,CS-ME12K01,CS-ME16K01,CS-ME18K01

证书编号：CQC11701060068

生效日期：2012-03-15

有效期至：2014-06-22

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机：GMV-Pd80W/NaA-N1室内机：GMVR-F13G/Na2,GMV-F25G/Na2,GMV-F35G/Na2, GMVR-F25G/Na2, GMVR-F35G/Na2, GMV-F13P/NaE2,GMV-F25P/NaE2,GMV-F35P/NaE2, GMVR-F25P/NaE2,GMVR-F35P/NaE2, GMV-F35T/Na2, GMVR-F35T/Na2

证书编号：CQC12701068300

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机：GMV-Pd100W/NaA-N1室内机：GMVR-F13G/Na2,GMV-F25G/Na2,GMV-F35G/Na2,GMV-F50G/Na2,GMVR-F25G/Na2, GMVR-F35G/Na2, GMVR-F50G/Na2
GMV-F13P/NaE2,GMV-F25P/NaE2,GMV-F35P/NaE2,GMV-F50P/NaE2,GMV-F60P/NaE2, GMVR-F25P/NaE2,GMVR-F35P/NaE2,GMVR-F50P/NaE2,GMVR-F60P/NaE2, GMV-F35T/Na2,GMV-F50T/Na2, GMVR-F35T/Na2,GMVR-F50T/Na2

证书编号：CQC12701068305

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：山东瑞冬空调有限公司

获证规格型号：LSG800ARM

证书编号：CQC12701067820

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：瑞居

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-A13KF2/CU-A13KF2, CS-A13KF2C/CU-A13KF2, CS-A13KF2G/CU-A13KF2, CS-SA13KF2A/CU-SA13KF2, CS-PA13KF2/CU-PA13KF2, CS-NA13KF2/CU-NA13KF2

证书编号：CQC12701066867

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-01-12

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-A12KF2/CU-A12KF2, CS-A12KF2C/CU-A12KF2, CS-A12KF2G/CU-A12KF2, CS-SA12KF2A/CU-SA12KF2, CS-PA12KF2/CU-PA12KF2, CS-NA12KF2/CU-NA12KF2

证书编号：CQC12701066866

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-01-12

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-A7KE2/CU-A7KE2，CS-SA7KE2/CU-SA7KE2

证书编号：CQC10701042651

生效日期：2012-03-15

有效期至：2013-03-04

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/ZHJ(P1-H)+2,KFR-50LW/ZHJ(P1-H)-D+2,KF-50LW/ZHJ(P1-H)+2

证书编号：CQC12701068386

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/ZHJ(P1-H)+2，KFR-72LW/ZHJ(P1-H)-D+2，KF-72LW/ZHJ(P1-H)+2

证书编号：CQC12701068385

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：CHANGHONG长虹

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-12ZM/B

证书编号：CQC10701044426

生效日期：2012-03-16

有效期至：2013-04-21

品牌：格力

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-20ZM/BS

证书编号：CQC11701065403

生效日期：2012-03-16

有效期至：2014-11-29

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：DME07MCP1(室内机)+DMC07WT1(室外机); DME07MOP1(室内机)+DMC07WT1(室外机); DME07MCT1(室内机)+DMC07WT1(室外机); DME07MOT1(室内机)+DMC07WT1(室外机)

证书编号：CQC12701067778

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：Emerson

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：DME12MCP1(室内机)+DMC12WT1(室外机); DME12MOP1(室内机)+DMC12WT1(室外机); DME12MHP1(室内机)+DMC12WT1(室外机); DME12MCT1(室内机)+DMC12WT1(室外机); DME12MOT1(室内机)+DMC12WT1(室外机); DME12MHT1(室内机)+DMC12WT1(室外机)

证书编号：CQC12701067779

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：Emerson

平板电视

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：L329N8,V321-G1(C): 100-240VAC 50/60Hz 1.4-0.6A

证书编号：CQC10701050841

生效日期：2012-03-12

有效期至：2013-05-28

品牌：NEC

平板电视

制造商：信安技术（中国）有限公司

获证规格型号：C-65L、N-65L、I-65L、T-65L、S-65L、DM-65L、DS-65L、G-65L、C-65E、N-65E、I-65E、T-65E、S-65E、DM-65E、DS-65E、G-65E、IDB65L、IDB65E  ：110-240V~ 50/60Hz 500W

证书编号：CQC12701068224

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：CNiT

平板电视

制造商：信安技术（中国）有限公司

获证规格型号：C-52P、N-52P、I-52P、T-52P、S-52P、DM-52P、DS-52P、G-52P ：110-240V~ 50/60Hz 300W

证书编号：CQC12701068186

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：CNiT

平板电视

制造商：北京点众电子有限责任公司

获证规格型号：DZPH-650T、DZPH-650V、DZPH-650I、DZPH-650R、DZPH-650TVIR、DZPH-700T、DZPH-700V、DZPH-700I、DZPH-700R、DZPH-700TVIR
220VAC 50/60Hz 150W

证书编号：CQC12701067947

生效日期：2012-03-12

有效期至：2014-10-10

品牌：Dezeal

平板电视

制造商：厦门华侨电子股份有限公司

获证规格型号：LE-26KM77: ～220V 50Hz  40W

证书编号：CQC12701068253

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-02-24

品牌：PRIMA

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ME55A: 100-240VAC 50/60Hz 160W

证书编号：CQC12701068265

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：DE55A: 100-240VAC 50/60Hz 180W

证书编号：CQC12701068267

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ME40A：100-240V～ 50/60Hz 100W

证书编号：CQC12701068261

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UE55A: 100-240VAC 50/60Hz 160W

证书编号：CQC12701068266

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：HG32AA470PR 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 54W

证书编号：CQC12701068479

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA46ES7000J: 100-240VAC, 50/60Hz, 153W

证书编号：CQC12701068363

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：HG40AA570LR 输入: 100-240VAC,50/60Hz,87W

证书编号：CQC12701068361

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA32EH4000R，UA32EH4080R: 100-240VAC,50/60Hz,62W

证书编号：CQC12701068364

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：DE46A: 100-240VAC, 50/60Hz, 150W

证书编号：CQC12701068263

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ME46A: 100-240VAC 50/60Hz 140W

证书编号：CQC12701068264

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UE46A: 100-240VAC 50/60Hz 140W

证书编号：CQC12701068262

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：26E30SW：220VAC 50Hz/60Hz 30W

证书编号：CQC12701068434

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：创维

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E30SW：220VAC 50Hz/60Hz 55W

证书编号：CQC12701068433

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：创维

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：42E30SW：220VAC 50Hz/60Hz 70W

证书编号：CQC12701068435

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：创维

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：横店集团得邦照明有限公司

获证规格型号：TP220-8MUL RR 8W 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068308

生效日期：2012-03-12

有效期至：2016-03-12

品牌：TOSPO

高压钠灯镇流器

制造商：飞利浦照明电子（上海）有限公司

获证规格型号：BSN 150L 300 I ES TS SON 150W.  220V～ 50Hz

证书编号：CQC10701042397

生效日期：2012-03-13

有效期至：2013-02-23

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：TL2R2802 35W（2×（14×2W/LED模块）） 4100K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068351

生效日期：2012-03-12

有效期至：2016-03-12

品牌：勤上

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：TL2R2808 160W（8×（14×2W/LED模块）） 4100K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068345

生效日期：2012-03-12

有效期至：2016-03-12

品牌：勤上

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：RL2R1042 55W（3×（14×1.3W/LED模块）） 4100K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068339

生效日期：2012-03-12

有效期至：2016-03-12

品牌：勤上

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：RL2R1112 160W（8×（14×1.4W/LED模块）） 4100K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068341

生效日期：2012-03-12

有效期至：2016-03-12

品牌：勤上

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：RL2R1070 90W（5×（14×1.3W/LED模块）） 4100K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068340

生效日期：2012-03-12

有效期至：2016-03-12

品牌：勤上

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：RL2R1028 35W（2×（14×1.25W/LED模块）） 4100K 3000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068342

生效日期：2012-03-12

有效期至：2016-03-12

品牌：勤上

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：TL2R2805 90W（5×（14×2W/LED模块）） 4100K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068344

生效日期：2012-03-12

有效期至：2016-03-12

品牌：勤上

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：TL2R2803 55W（3×（14×2W/LED模块）） 4100K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068352

生效日期：2012-03-12

有效期至：2016-03-12

品牌：勤上

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市科磊得数码光电科技有限公司

获证规格型号：CLED-LLD60-AC/220-G-S-I-C 60W（2×（30×1W/LED模块）） 4800K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068526

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：科磊得

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市科磊得数码光电科技有限公司

获证规格型号：CLED-LLD100-AC/220-G-S-I-C 100W（2×（50×1W/LED模块）） 4800K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068527

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：科磊得

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市科磊得数码光电科技有限公司

获证规格型号：CLED-LLD160-AC/220-G-S-I-C 160W（2×（80×1W/LED模块）） 4800K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068528

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：科磊得

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-SDD-F56 56W（56×1W/LED模块） 6500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068379

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：NationStar

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-LD-N84（65W）（84×1W/LED模块） 6500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068378

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：NationStar

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市托维环境亮化工程有限公司

获证规格型号：TV0906LP-16/150 150W（5×（24×1.15W/LED模块）） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068409

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：托维

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市托维环境亮化工程有限公司

获证规格型号：TV1004LF-16/35 35W（30×1W/LED模块） 6000K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068410

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：托维

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：BDZ 220/170 4800K 170W（6×（28×1W/LED模块）） 4800K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068418

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：FSL

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：BDZ 220/100 4800K 100W（4×（28×1W/LED模块）） 4800K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068415

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：FSL

LED道路/隧道照明产品

制造商：南京汉德森科技股份有限公司

获证规格型号：HDS-SD-L05065-56 60W（2×（28×0.9W/LED模块）） 5700K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068430

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：Handson

LED道路/隧道照明产品

制造商：南京汉德森科技股份有限公司

获证规格型号：HDS-SD-L05120-112 108W（4×（28×0.9W/LED模块）） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068429

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：Handson

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川格兰德科技有限公司

获证规格型号：BDZ220/115-RLY750 115W（4×80×0.3W/LED模块） 3500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068607

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：Grandideal

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川格兰德科技有限公司

获证规格型号：BSZ220/115-RLY 570 115W（3×80×0.4W/LED模块） 3500K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068609

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：Grandideal

LED道路/隧道照明产品

制造商：威方科技（苏州）有限公司

获证规格型号：TU5HH10-CLEMC60-00 55W（5×（36×0.28W/LED模块）） 6500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068636

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：ADATA

LED道路/隧道照明产品

制造商：威方科技（苏州）有限公司

获证规格型号：ST5HF90-CX6X360-00 100W（5×（18×1.03W/LED模块）） 5700K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068637

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：ADATA

LED道路/隧道照明产品

制造商：宁波燎原灯具股份有限公司

获证规格型号：NBS-LED-10（72） 90W（6×（12×1W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068643

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：燎原

LED道路/隧道照明产品

制造商：宁波燎原灯具股份有限公司

获证规格型号：NBS-LED-10（48） 52W（4×（12×1W/LED模块）） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068644

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：燎原

LED道路/隧道照明产品

制造商：宁波燎原灯具股份有限公司

获证规格型号：NBDD-LED-400（120） 150W（120×1W/LED模块） 4700K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068642

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：燎原

LED道路/隧道照明产品

制造商：宁波燎原灯具股份有限公司

获证规格型号：NBDD-LED-400（60） 95W（60×1W/LED模块） 4700K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068646

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：燎原

LED道路/隧道照明产品

制造商：山西光宇半导体照明有限公司

获证规格型号：BSZ220/115-RL Y570 115W（3×（80×0.5W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068374

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：光宇照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：山西光宇半导体照明有限公司

获证规格型号：BDZ220/115-RL Y750 115W（4×（80×0.4W/LED模块）） 3500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068372

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：光宇照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：山西光宇半导体照明有限公司

获证规格型号：BSZ220/70-RL Y370 70W（2×（50×0.7W/LED模块）） 3500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068375

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：光宇照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州比亚迪实业有限公司

获证规格型号：EL-162AA-00A 110W（4×（25×1W/LED模块）） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068649

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：比亚迪照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL303-100-5500 100W（4×（28×1W/LED模块）） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC12701068558

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL304-160-5500 160W（6×（28×1W/LED模块）） 5500K 14000lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC12701068559

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：无锡华兆泓光电科技有限公司

获证规格型号：HOL2101-B130 130W（120×1W/LED模块） 5600K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068655

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：HZH

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏史福特光电股份有限公司

获证规格型号：SFT-LS902b-3 100W（1×（42×2W/LED模块）） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068640

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：史福特

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏史福特光电股份有限公司

获证规格型号：SFT-LS902b-2 60W（1×（28×2W/LED模块）） 6500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068641

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：史福特

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏史福特光电股份有限公司

获证规格型号：SFT-ZD901-2b 60W（2×（28×1W/LED模块）） 6500K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068638

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：史福特

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏史福特光电股份有限公司

获证规格型号：SFT-ZD901-3b 85W（3×（28×1W/LED模块）） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC12701068639

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：史福特

LED道路/隧道照明产品

制造商：泰州市华强照明器材有限公司

获证规格型号：R4300-60W 60W（3×（20×1.2W/LED模块）） 6500K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068594

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：联幸

LED道路/隧道照明产品

制造商：泰州市华强照明器材有限公司

获证规格型号：R4301A-120W 120W（3×（20×1.7W/LED模块）） 6200K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068592

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：联幸

LED道路/隧道照明产品

制造商：泰州市华强照明器材有限公司

获证规格型号：S4200C-80W（2×（20×1.7W/LED模块）） 6500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068593

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：联幸

LED道路/隧道照明产品

制造商：泰州市华强照明器材有限公司

获证规格型号：R4401A-150W 150W（4×（20×1.7W/LED模块）） 6200K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068591

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：联幸

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA1-160 160W（140×1W/LED模块） 6400K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068508

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA1-60 60W（54×1W/LED模块） 6400K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068509

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：PT0055 60W（48×1W/LED模块）6500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068366

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：赢日生辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江迈勒斯照明有限公司

获证规格型号：ML-LI-100W 100W（4×（40×0.3W/LED模块）） 9000lm 4500K 220V 50Hz。LED模块用交流电子控制装置使用（LM-LD100）

证书编号：CQC12701068411

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：迈勒斯

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市斯派克光电科技有限公司福永分公司

获证规格型号：SPL-144 160W（6×（24×1W/LED模块）） 5200K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068520

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：斯派克

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市斯派克光电科技有限公司福永分公司

获证规格型号：SPL-96 110W（4×（24×1W/LED模块）） 5200K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068521

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：斯派克

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市斯派克光电科技有限公司福永分公司

获证规格型号：SPL-M40 38W（2×（19×1W/LED模块）） 5200K 3000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068523

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：斯派克

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市斯派克光电科技有限公司福永分公司

获证规格型号：SPT-140 160W（140×1W/LED模块） 5200K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068518

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：斯派克

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市斯派克光电科技有限公司福永分公司

获证规格型号：SPT-56F 65W（56×1W/LED模块） 5200K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068515

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：斯派克

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市斯派克光电科技有限公司福永分公司

获证规格型号：SPL-48 55W（2×（24×1W/LED模块）） 5200K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068522

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：斯派克

LED道路/隧道照明产品

制造商：生茂光电科技股份有限公司

获证规格型号：SMLEDSDD56-C 64W（2×（28×1W/LED模块 ）） 4100K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068424

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：SAMOST 生茂

LED道路/隧道照明产品

制造商：福建鸿博光电科技有限公司

获证规格型号：HB-LD-B06088D 98W（88×1W/LED模块） 6200K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068050

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-02

品牌：蕾思帝

LED道路/隧道照明产品

制造商：福建鸿博光电科技有限公司

获证规格型号：HB-LD-B06132D 147W（132×1W/LED模块） 6200K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068049

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-02

品牌：蕾思帝

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：SDZ01A220105Z 95W（3×（28×1W/LED模块）） 6400K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068407

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：SILIAN

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：SDZ01A220070Z 65W（2×（28×1W/LED模块）） 6200K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068401

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：SILIAN

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：DLZ4 220/084-WZF5TY 95W（3×（28×1W/LED模块）） 6400K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068396

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：SILIAN

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：SDZ01A220105Z 95W（3×（28×1W/LED模块）） 6400K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068407

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-13

品牌：SILIAN

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：SDZ01A220070Z 65W（2×（28×1W/LED模块）） 6200K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068401

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-13

品牌：SILIAN

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：DLZ4 220/140-WZF5TY 165W（5×（28×1W/LED模块）） 6400K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068395

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：SILIAN

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：DLZ4 220/056-WZF5TY 65W（2×（28×1W/LED模块）） 6400K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068398

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：SILIAN

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BWP350 48LED350 57W （48×1.05W/LED模块）6500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068619

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BRP310 112LED350 126W（（48×1W/LED模块）+（64×1W/LED模块）） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC12701068617

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BRP310 96LED270 84W（2×（48×0.8W/LED模块）） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC12701068618

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BRP362 152LED270  125W（（72×0.78W/LED模块）+（80×0.78W/LED模块）） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068620

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：鹤山市银雨照明有限公司

获证规格型号：NEOJ90-LED-RY 105W（90×1W/LED模块） 5800K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068577

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：银雨

LED道路/隧道照明产品

制造商：鹤山市银雨照明有限公司

获证规格型号：NEOJ120-LED-RY 131W（120×1W/LED模块） 5800K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068576

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：银雨

LED道路/隧道照明产品

制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司

获证规格型号：EBT-BJL150-01 150W（4×（20×1.7W/LED模块）） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068565

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：京展照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司

获证规格型号：EBT-SD80-01 80W（2×（20×1.7W/LED模块）） 6500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068467

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：京展照明

LED筒灯

制造商：北京泰豪智能科技有限公司

获证规格型号：TH-DL-12W-001 12W（9×1.1W/LED模块） 5000K 900lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068680

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：泰豪

LED筒灯

制造商：南京汉德森科技股份有限公司

获证规格型号：HDS220/6-TD-6.RL.01.L.A 6W（6×0.8W/LED模块） 4000K 390lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068365

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：Handson

LED筒灯

制造商：南京汉德森科技股份有限公司

获证规格型号：HDS220/32-TD-22.RL.01.L.A 22W（22×0.9W/LED模块） 1700lm 4000K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068362

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：Handson

LED筒灯

制造商：山东浪潮华光照明有限公司

获证规格型号：DL-A-9W4Aa-RB 9W（1×8×1W/LED模块） 3000K 560lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068463

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：Inspur

LED筒灯

制造商：山东浪潮华光照明有限公司

获证规格型号：DL-A-12W6Aa-RB 12W（1×10×1W/LED模块） 3000K 780lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068465

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：Inspur

LED筒灯

制造商：山东浪潮华光照明有限公司

获证规格型号：DL-A-22W8Aa-RB 22W（1×18×1W/LED模块） 3000K 1440lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068464

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：Inspur

LED筒灯

制造商：广东美的照明电气制造有限公司

获证规格型号：MDT21-D-Y08-RN/01 21W（18×1W/LED模块） 3000K 1400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068427

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：美的

LED筒灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEA1601 12W（10×1W/LED模块） 3000K 730lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068381

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：CDN 西顿照明

LED筒灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEA1601 12W（10×1W/LED模块） 5000K 820lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068382

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：CDN 西顿照明

LED筒灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：TT-4-LED220/08.RN 8W（8×1W/LED模块） 3000K 560lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068551

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：TCP 强陵

LED筒灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：TT-5-LED220/10.RN 10W（10×1W/LED模块） 3000K 700lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068550

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：TCP 强陵

LED筒灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：TT-6-LED220/14.RN 14W（15×0.9W/LED模块） 3000K 980lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068560

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：TCP 强陵

LED筒灯

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-TD6-13W 13W（231×0.06W/LED模块） 5700K 1050lm AC220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068586

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：OR

LED筒灯

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-TD6-4.5W 4.5W（84×0.06W/LED模块） 5700K 390lm AC220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068587

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：OR

LED筒灯

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-TD6-16W 16W（273×0.06W/LED模块） 5700K 1350lm AC220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068588

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：OR

LED筒灯

制造商：泰州市华强照明器材有限公司

获证规格型号：TD8-20W-5000K 20W（18×1.2W/LED模块） 5000K 1452lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068597

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：联幸

LED筒灯

制造商：泰州市华强照明器材有限公司

获证规格型号：TD4-8W-5000K 8W（7×1.2W/LED模块） 5000K 521lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068595

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：联幸

LED筒灯

制造商：泰州市华强照明器材有限公司

获证规格型号：TD6-18W-5000K 18W（15×1.2W/LED模块） 5000K 1142lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068596

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：联幸

LED筒灯

制造商：漳州市立达信绿色照明有限公司

获证规格型号：LDT-220/50-20W-3000K-4 20W（48×0.35W/LED模块） 3000K 1250lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701063900

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-10-31

品牌：立达信

LED筒灯

制造商：生茂光电科技股份有限公司

获证规格型号：SM08 13W/14×1W 13W（14×1W/LED模块） 4000K 940lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068425

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：SAMOST 生茂

LED筒灯

制造商：生茂光电科技股份有限公司

获证规格型号：SM08 18W/20×1W 18W（20×1W/LED模块） 4000K 1380lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068426

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：SAMOST 生茂

LED筒灯

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-T04/8W3000K 8W（7×1.2W/LED模块） 3000K 521lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068662

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：斯诺迪、大明

LED筒灯

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-T04/8W5000K 8W（7×1.2W/LED模块） 5000K 521lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068664

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：斯诺迪、大明

LED筒灯

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-T08/18W3000K 18W（15×1.2W/LED模块） 3000K 1142lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068626

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：斯诺迪、大明

LED筒灯

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-T06/15W3000K 15W（12×1.2W/LED模块） 3000K 940lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068627

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：斯诺迪、大明

LED筒灯

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-T08/18W5000K 18W（15×1.2W/LED模块） 5000K 1142lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068666

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：斯诺迪、大明

LED筒灯

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-T06/15W5000K 15W（12×1.2W/LED模块） 5000K 988lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068665

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：斯诺迪、大明

LED筒灯

制造商：陕西日升源创能科技有限公司

获证规格型号：SEC-AC90-220/50H/9W 9W（9×1W/LED模块） 3000K 570lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068611

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：日升源

LED筒灯

制造商：鹤山市银雨照明有限公司

获证规格型号：B0111 24W（22×1W/LED模块） 5700K 1600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068575

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：银雨

LED筒灯

制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司

获证规格型号：EBT-6TD015-01 15W（12×1.2W/LED模块） 3000K 940lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068570

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：京展照明

LED筒灯

制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司

获证规格型号：EBT-8TD018-01 18W（15×1.2W/LED模块） 3000K 1142lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068568

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：京展照明

LED筒灯

制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司

获证规格型号：EBT-4TD008-01 8W（7×1.2W/LED模块） 3000K 521lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068569

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：京展照明

反射型自镇流LED灯

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-PAR38-2WW10 12W（10×1W/LED模块） 700lm 3000K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068376

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：NationStar

反射型自镇流LED灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/5.5 RB.E27.PAR20.40D 5.5W（4×1W/LED模块） 3500K 330lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065498

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-11-29

品牌：Panasonic

反射型自镇流LED灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/9 RB.E27.PAR30.25D 9W（7×1W/LED模块） 3500K 570lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065500

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-11-29

品牌：Panasonic

反射型自镇流LED灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/9 RB.E27.PAR30.40D 9W（7×1W/LED模块） 3500K 580lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065504

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-11-29

品牌：Panasonic

反射型自镇流LED灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/9 RZ.E27.PAR30.25D 9W（7×1W/LED模块） 5000K 570lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068419

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：Panasonic

反射型自镇流LED灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/11 RB.E27.PAR38.40D 11W（9×1W/LED模块） 3500K 770lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065506

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-11-29

品牌：Panasonic

反射型自镇流LED灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/9 RZ.E27.PAR30.40D 9W（7×1W/LED模块） 5000K 590lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068421

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：Panasonic

反射型自镇流LED灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/5.5 RB.E27.PAR20.25D 5.5W（4×1W/LED模块） 3500K 350lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065510

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-11-29

品牌：Panasonic

反射型自镇流LED灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/11 RZ.E27.PAR38.40D 11W（9×1W/LED模块） 5000K 760lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065508

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-11-29

品牌：Panasonic

反射型自镇流LED灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/11 RZ.E27.PAR38.25D 11W（9×1W/LED模块） 5000K 720lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068422

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：Panasonic

反射型自镇流LED灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/11 RB.E27.PAR38.25D 11W（9×1W/LED模块） 3500K 750lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065505

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-11-29

品牌：Panasonic

反射型自镇流LED灯

制造商：北京泰豪智能科技有限公司

获证规格型号：TH-RL-PAR30-8W-001 8W（6×1.1W/LED模块） 5000K 496lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068681

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：泰豪

反射型自镇流LED灯

制造商：南京汉德森科技股份有限公司

获证规格型号：BPZ220/12-P-E27.RN.1.A 12W（12×0.8W/LED模块） 750lm 3000K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068367

生效日期：2012-03-14

有效期至：2016-03-14

品牌：Handson

反射型自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEG30-7×1W 8.5W（7×1W/LED模块） 3000K 550lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068380

生效日期：2012-03-13

有效期至：2016-03-13

品牌：CDN 西顿照明

反射型自镇流LED灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：LED220/14-PAR30.RN.E27 14W 3000K 700lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068538

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：TCP 强陵

反射型自镇流LED灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：LED220/08-PAR20.RN.E27 8W 3000K 550lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068540

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：TCP 强陵

反射型自镇流LED灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：LED220/17-PAR38.RN.E27 17W 3000K 950lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068539

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：TCP 强陵

反射型自镇流LED灯

制造商：泰州市华强照明器材有限公司

获证规格型号：PAR38-15W 15W（12×1.1W/LED模块） 3000K 920lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068600

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：联幸

反射型自镇流LED灯

制造商：泰州市华强照明器材有限公司

获证规格型号：PAR30-9W 9W（7×1.1W/LED模块） 3000K 550lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068598

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：联幸

反射型自镇流LED灯

制造商：泰州市华强照明器材有限公司

获证规格型号：PAR20-6W 6W（5×1.1W/LED模块） 3000K 310lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068599

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：联幸

反射型自镇流LED灯

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-P20/6W3000K 6W（5×1.1W/LED模块） 3000K 310lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068623

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：斯诺迪、大明

反射型自镇流LED灯

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-P38/15W3000K 15W（12×1.1W/LED模块） 3000K 920lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068621

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：斯诺迪、大明

反射型自镇流LED灯

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-P30/9W3000K 9W（7×1.1W/LED模块） 3000K 550lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068616

生效日期：2012-03-16

有效期至：2016-03-16

品牌：斯诺迪、大明

反射型自镇流LED灯

制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司

获证规格型号：EBT-PAR30/9-01 9W（7×1.1W/LED模块） 3000K 550lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068567

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：京展照明

反射型自镇流LED灯

制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司

获证规格型号：EBT-PAR20/6-01 6W（5×1.1W/LED模块） 3000K 310lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068566

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：京展照明

反射型自镇流LED灯

制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司

获证规格型号：EBT-PAR38/15-01 15W（12×1.1W/LED模块） 3000K 920lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701068462

生效日期：2012-03-15

有效期至：2016-03-15

品牌：京展照明

中空玻璃

制造商：上海裕润玻璃制品有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E(FY50)钢化玻璃+9A+6mm白玻 槽铝式双道密封

证书编号：CQC12701068346

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：耀钢钢化

中空玻璃

制造商：上海裕润玻璃制品有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E(FY60)钢化玻璃+12Ar+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气

证书编号：CQC12701068349

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：耀钢钢化

中空玻璃

制造商：上海裕润玻璃制品有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E(FY70)钢化玻璃+12Ar+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气

证书编号：CQC12701068347

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：耀钢钢化

中空玻璃

制造商：上海裕润玻璃制品有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E(FY70)钢化玻璃+12A+6mm白玻 槽铝式双道密封

证书编号：CQC12701068350

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：耀钢钢化

中空玻璃

制造商：上海裕润玻璃制品有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E(FY60)钢化玻璃+12A+6mm白玻 槽铝式双道密封

证书编号：CQC12701068348

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：耀钢钢化

太阳热水系统

制造商：山东京普太阳能科技有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-138/2.30/0.05

证书编号：CQC12702068163

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：京普

太阳热水系统

制造商：山东京普太阳能科技有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-138/2.30/0.05

证书编号：CQC12702068162

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：京普

太阳热水系统

制造商：山东京普太阳能科技有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.98/0.6

证书编号：CQC12702068437

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：京普

太阳热水系统

制造商：山东京普太阳能科技有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.98/0.6

证书编号：CQC12702068436

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：京普

数字投影机

制造商：3M中国有限公司

获证规格型号：EL60X,EL65X,输入:100-240V～,50/60Hz、6-2.3A

证书编号：CQC12702068142

生效日期：2012-03-15

有效期至：2013-12-21

品牌：3M

数字投影机

制造商：3M中国有限公司

获证规格型号：EL60X,EL65X,输入:100-240V～,50/60Hz、6-2.3A

证书编号：CQC12702068141

生效日期：2012-03-15

有效期至：2013-12-21

品牌：3M

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN122 输入:100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC12702068471

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN124, IN2124 输入:100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC12702068468

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN124, IN2124 输入:100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC12702068469

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN122 输入:100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC12702068470

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：PJD6383, VS14553, D39, SL8：100-240VAC 50-60Hz, 3.5A

证书编号：CQC12702068487

生效日期：2012-03-15

有效期至：2015-03-15

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-4050X、HCP-4055X：～100-120V/～220-240V 50/60Hz,3.4A/1.8A,330W

证书编号：CQC12702068304

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-4050X、HCP-4055X：～100-120V/～220-240V 50/60Hz,3.4A/1.8A,330W

证书编号：CQC12702068303

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-D767X、HCP-D768X: AC100V-120V/AC220V-240V，50/60Hz，4.9A/2.4A，480W

证书编号：CQC12702068299

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-D767X、HCP-D768X: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 4.9A/2.4A, 480W

证书编号：CQC12702068298

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-D757W、HCP-D758W: AC100V-120V/AC220V-240V，50/60Hz，4.9A/2.4A，480W

证书编号：CQC12702068301

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-625WX、HCP-626WX、HCP-630WX、HCP-631WX：AC100-120V/AC220-240V, 50/60Hz, 3.4A/1.8A, 330W

证书编号：CQC12702068585

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-625WX、HCP-626WX、HCP-630WX、HCP-631WX：AC100-120V/AC220-240V, 50/60Hz, 3.4A/1.8A, 330W

证书编号：CQC12702068584

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-635X、HCP-636X：AC100-120V/AC220-240V, 50/60Hz, 3.4A/1.8A, 330W

证书编号：CQC12702068583

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-635X、HCP-636X：AC100-120V/AC220-240V, 50/60Hz, 3.4A/1.8A, 330W

证书编号：CQC12702068582

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-630X、HCP-631X、HCP-532X、HCP-533X、HCP-527X、HCP-528X： AC100-120V/AC220-240V, 50/60Hz, 3.3A/1.7A, 320W; HCP-627X、HCP-628X、HCP-632X、HCP-633X：AC100-120V/AC220-240V, 50/60Hz, 3.4A/1.8A, 330W

证书编号：CQC12702068580

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-630X、HCP-631X、HCP-532X、HCP-533X、HCP-527X、HCP-528X： AC100-120V/AC220-240V, 50/60Hz, 3.3A/1.7A, 320W; HCP-627X、HCP-628X、HCP-632X、HCP-633X：AC100-120V/AC220-240V, 50/60Hz, 3.4A/1.8A, 330W

证书编号：CQC12702068581

生效日期：2012-03-16

有效期至：2015-03-16

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-D757W、HCP-D758W: AC100V-120V/AC220V-240V，50/60Hz，4.9A/2.4A，480W

证书编号：CQC12702068302

生效日期：2012-03-12

有效期至：2015-03-12

品牌：HITACHI

家具

制造商：四川九红教学设备有限公司

获证规格型号：木制实验室家具系列

证书编号：CQC12703068327

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：

家具

制造商：四川九红教学设备有限公司

获证规格型号：校用金属公寓家具系列

证书编号：CQC12703068326

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：

家具

制造商：四川九红教学设备有限公司

获证规格型号：校用金属教学家具系列

证书编号：CQC12703068325

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：

家具

制造商：宁波富华家私制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703068322

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：新俬路

家具

制造商：成都斯堪的纳实业有限公司

获证规格型号：床垫

证书编号：CQC12703068333

生效日期：2012-03-13

有效期至：2015-03-13

品牌：/

家具

制造商：江门健威家具装饰有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703068331

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：健威

水嘴

制造商：厦门市诺特科技发展有限公司

获证规格型号：NT7002A,NT7002B,NT7022，NT7032

证书编号：CQC12704068151

生效日期：2012-03-14

有效期至：2015-03-14

品牌：诺特

